
Uchwała n r ........ ....................../ 2021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia............ ...i....?...........2021 rokuJ

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę środków ochrony osobistej (kombinezonów 
wielokrotnego użytku), zakupionych w związku z pandemią CON/ID-19 przez Województwo 
Opolskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu na rzecz instytucji całodobowej 
opieki, tj. domów pomocy społecznej, w projekcie „Wspieramy DPS", realizowanym 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER).

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 19 pkt 4 Uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323), 
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny przez Województwo Opolskie, reprezentowane 
przez Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu, Pana Adama Różyckiego, 
środków ochrony osobistej (kombinezonów wielokrotnego użytku) , zakupionych w związku 
z epidemią COVID-19 przez Województwo Opolskie na rzecz domów pomocy społecznej 
w projekcie „Wspieramy DPS", realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER).

§2

1. Wykaz instytucji otrzymujących środki ochrony osobistej (kombinezony wielokrotnego 
użytku) oraz ilość tych środków, zakupionych przez Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej w Opolu w ramach projektu „WSPIERAMY DPS", stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

2. Składniki majątku, o którym mowa w ust.l i wykazane w załączniku do niniejszej 
uchwały, są umorzone w 100%.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej.

 

 
 
 
 



§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Roman Kolek 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza 

Antoni Konopka


